
ZARZĄDZENIE Nr 29 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 7 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny planów inwestycyjnych zgłoszonych 

przez przedsiębiorców w toku konsultacji społecznych obszarów białych NGA 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie 

powołania Zespołu do oceny planów inwestycyjnych zgłoszonych przez przedsiębiorców w toku konsultacji 

społecznych obszarów białych NGA (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 39) w § 3 po pkt 1 dodaje się pkt. 1a 

w brzmieniu: 

„1a)  Stanisław Dąbek - Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

       - Andrzej HALICKI 

 

     MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

 

Poz. 45




